CLASSIC MID AM MOLIETS 2023

GOLF DE MOLIETS - 18.11.2023 - 19.11.2023

Simple
Liste des birdies

Date

Format de compétition
Tours

Sexe

Parcours / repere(s)
Séries d'index

Séries d'age

Séries autres

Trou

Trou Par Long.
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Tot. 0 0
%

19.11.2023 18:06

18.11.2023 - 19.11.2023

Simple
1,2
Tous
Tous
Toutes
Toutes

Toutes

Joueurs
S/l
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165

Eagle
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Birdie
3
4

12
2
11
3
4
11
4
11
6
14
13
13
21
22
13
6
173
5,8

Par
62
32
65
63
74
60
45
81
57
71
69
96
73
88
70
89
89
69

1253
42,2

ffgolf”

Répartition par score

Bogey

66
76
54
71
47
81
77
57
68
54
55
50
60
52
56
43
39
59
1065
359

D Bog.

27
37
23
17
15
13
30
12
27
20
26
5
16
10
12
11
16
22
339
11,4

Moyenne Différence HCP

7 4,85
16 5,22
10 5,75
12 4,85
17 5,76
3,80
4,98
3,50
4,95
4,67
4,79
3,28
4,53
4,39
5,45
3,26
5,52
4,78
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